



Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas
CNPJ: 08.096.604/0001-95
Avenida, R. Gov. Dix-Sept Rosado, nº 144 - Centro, Jardim de Piranhas - RN,
59324-000

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
036/2025	23/01/2025	R\$ 55.713,50	DL020/2025
OBJETO		FUNDAMENTO LEGAL	
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN.		Lei 14.133/2021, Art. 75, II	

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
65324	CHICLETE - goma de mascar, sabores variados, caixa c/ 100 unidades.	100.00		11,82	1.182,00
65325	PIRULITOS - sabores variados, pacote c/ 50 unidades.	100.00		15,01	1.501,00
65326	BALINHAS - confeito duro, sabores sortidos, pacote c/ 600g.	100.00		11,27	1.127,00
65327	PACOCA - doce de amendoim, pacote c/ 50 unidades.	100.00		22,33	2.233,00
65328	Milho para pipoca pacote 500g	50.00		4,82	241,00
65329	CARAMELO - sabor leite, pacote c/ 660g.	150.00		17,68	2.652,00
65330	CREME DE AVELA COM CHOCOLATE - caixa com 48 unidades, 10g.	200.00		21,43	4.286,00
65331	BALINHAS - confeito mole, sabores sortidos, pacote c/ 600g.	100.00		11,27	1.127,00
65332	BALINHAS - confeito mole, sabor IORGUTE, pacote c/ 600g.	100.00		13,17	1.317,00
65333	CHOCOLATE WAFER - sabor chocolate branco e/ou chocolate preto, caixa 126g c/ 16 unidades.	150.00		7,83	1.174,50
65334	SALGADINHO DE MILHO - diversos sabores, pacote c/ 10 unidades, 30g.	800.00		9,25	7.400,00
65335	PIRULITOS - em formato de coracao, sabor morango, pacote c/ 600g.	200.00		15,53	3.106,00
65336	MINI OVO DE PASCOA - sabor chocolate, embalado individualmente, 100g.	300.00		10,88	3.264,00
65337	BOMBOM - Tipo serenata de amor, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plastico, que contenha em sua composicao acucar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, castanha de caju, soro de leite em po, manteiga de c	100.00		49,03	4.903,00
65338	PICOLE DA FRUTA, sabores variados, embalados individualmente, pesando aproximadamente 60g cada.	10000.00		2,02	20.200,00
TOTAL:					55.713,50

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
51489	08.483.362/0001-92	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	35.115,00
51610	11.117.506/0001-00	JOÃO BOSCO DUTRA	20.000,00

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
047/2025	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	14/02/2025	31/12/2025	25/02/2025	35.115,00
048/2025	JOÃO BOSCO DUTRA	14/02/2025	31/12/2025	25/02/2025	20.000,00
TOTAL:					55.115,00

**Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas****CNPJ: 08.096.604/0001-95****Avenida, R. Gov. Dix-Sept Rosado, nº 144 - Centro, Jardim de Piranhas - RN,
59324-000****EMPENHOS**

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
070312502240010	24/02/2025	AQUISIÇÃO DE PICOLÉS DE VÁRIOS SABORES PARA DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS FESTIVOS, VISANDO ATENDER O EVENTO DO CARNAVAL DAS CRIANÇAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 048/2025 - Processo Nº 036/2025.	JOÃO BOSCO DUTRA	2.000,00
070312504010038	01/04/2025	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 047/2025 - Processo Nº 036/2025.	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	793,50
070312504010040	01/04/2025	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 047/2025 - Processo Nº 036/2025.	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	1.891,50
070312504010051	01/04/2025	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 047/2025 - Processo Nº 036/2025.	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	3.180,00
070332505150015	15/05/2025	AQUISIÇÃO DE PICOLÉS DE VÁRIOS SABORES PARA DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS FESTIVOS, VISANDO ATENDER O EVENTO EM ALUSÃO AO COMBATE AO ABUSO E A EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 048/2025 - Processo Nº 036/2025.	JOÃO BOSCO DUTRA	300,00
070312506020065	02/06/2025	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTES MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DL020/2025 - Contrato nº 047/2025 - Processo Nº 036/2025.	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	3.830,00
070312508010055	01/08/2025	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE BOMBONIERE DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS E CAMPANHAS DA SECRETARIA MUN. DO TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSIST. SOCIAL O MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN. Processo administrativo: Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº PE008/2025 - Contrato nº 087/2025 - Processo Nº 055/2025	ORIANNA VALERIA SANTIAGO DE MEDEIROS ME	244,50
070312508290023	29/08/2025	AQUISIÇÃO DE PICOLÉS DE VÁRIOS SABORES PARA DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS FESTIVOS,	JOÃO BOSCO DUTRA	600,00



Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas

CNPJ: 08.096.604/0001-95

**Avenida, R. Gov. Dix-Sept Rosado, nº 144 - Centro, Jardim de Piranhas - RN,
59324-000**

	VISANDO ATENDER O EVENTO EM ALUSÃO AO COMBATE AO ABUSO E A EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES. Processo administrativo: Licitação na modalidade DISPENSA DE LICITACAO nº DL020/2025 - Contrato nº 048/2025 - Processo Nº 036/2025.	
TOTAL:		12.839,50